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نخستین پلیس زن مسلمان محجبه کار خود را 
در نیروی پلیس آمریکا آغاز کرد.

به گزارش پرس تی وی، اولین زن مسلمان با یونیفورم 
پلیس و روسری، کار خود را در نیروهای پلیس شهر 

»دیربورن« در ایالت میشیگان آمریکا آغاز کرد.

»دیربورن« بالاترین درصد مسلمانان آمریکایی در ایالات متحده را در خود 
جای داده است. در زمانی که آمریکا شاهد خشونت پلیس و تبعیض نژادی است، 
»امل شاموت« که در آمریکا از پدر و مادری لبنانی الاصل متولد شده اولین زن 
مسلمانی است که با یونیفرم پلیس، روسری پوشیده است؛ او می خواهد شهرش 

را به مکانی بهتر برای مردمش تبدیل کند.
گفتنی است، اداره پلیس »دیربورن« برای تطبیق با اهالی مسلمان سیاست هایی 
را به اجرا گذاشته است؛ مانند ارائه روسری به زنان مقید به حجابی که به دلایلی 
بازداشت شده اند یا در اختیار قرار دادن مترجم برای مهاجرانی که به زبان انگلیسی 

صحبت نمی کنند.
در میان چالش ها و تهدیداتی که مسلمانان در ایالات متحده با آنها روبه رو 
هستند، اداره پلیس »دیربورن« با استخدام یک زن مسلمان و روابط نزدیکتر میان 
مجریان قانون و جامعه در حال تبدیل شدن به یک الگو برای دیگر جوامع است.

رسانه های ایتالیا اعلام کردند: با گذشت 48 
ساعت از وقوع زلزله 6/2 ریشتری در این کشور 

شمار تلفات به 267 تن رسیده است.
به گزارش سی ان ان، اوایل چهارشنبه زلزله مهیبی به 
بزرگی 6/2 ریشتر مناطق مرکزی ایتالیا را به لرزه درآورد.

نیروهای امداد و نجات ایتالیا با حضور در مناطق زلزله زده از جمله دو منطقه 
»اکامولی« و »آماتریس« که بیشترین خسارت ناشی از این زمین لرزه را دیده اند در 
حال انجام عملیات امدادرسانی به افراد حبس شده در میان آوار و بیرون کشیدن 
جسد قربانیان هستند. همچنین نیروهای امداد با وجود گذشت 17 ساعت از 
وقوع این زمین لرزه توانستند یک دختر 10 ساله را زنده از میان آوار بیرون آورند.

وزیر بهداشت ایتالیا نیز ضمن حضور در مناطق زلزله زده گفت: بیشتر قربانیان 
این حادثه کودک هستند. علاوه بر این، گزارش ها حاکی از آن است که دست کم 

400 نفر دیگر براثر این زلزله مهیب مجروح شده اند.
شبکه سی ان ان در پایان گزارش کرد، ایتالیا با چنین زمین لرزه های مرگباری 
بیگانه نیست. در ماه مه 2012، دو زمین لرزه شدید به کشته شدن ده ها نفر در 
شمال ایتالیا منجر شد. در سال 2009 نیز، زمین لرزه ای به بزرگی 6/3 ریشتر، 
منطقه »آکیلا« در مرکز ایتالیا را لرزاند و به دنبال آن 295 نفر جان خود را از 
دست دادند. زمین لرزه روز چهارشنبه، منطقه ای را در نزدیکی زمین لرزه سال 

2009 به لرزه درآورد.

تروریست های داعش در آخرین جنایت خود، 25 
نفر از اهالی حویجه عراق و نواحی آن را به شیوه های 

مختلف اعدام کردند.
به گزارش العالم، این جوانان در زندان های مخفی در 
مرکز بخش حویجه واقع در 55 کیلومتری جنوب غرب 
کرکوک نگهداری می شدند و از اهالی حویجه و نواحی 
عباسی، زاب و ریاض بودند. به گفته یک نماینده پارلمان عراق، برخی از آنان با 

گلوله اعدام شدند و سرهای برخی دیگر از تن جدا شد.
این جوانان سعی داشتند از مناطق تحت نفوذ و سلطه داعش به مناطق تحت 
اختیار نیروهای پیشمرگه در شرق حویجه یا مناطق محل استقرار نیروهای نظامی و 
داوطلب عراق در ناحیه علم در نزدیکی کوهستان حمرین در غرب حویجه فرار کنند.
به همین دلیل داعش آنان را به همکاری با نیروهای نظامی عراق و جنگ 

نکردن در کنار عناصرش متهم کرد.

انفجار در یک مرکز پزشکی در جنوب بلژیک 
منجر به مرگ یک نفر شد.

به گزارش تلگراف، وقوع انفجار در این مرکز پزشکی 
در جنوب بلژیک منجر به کشته شدن یک تن و زخمی 
شدن دو نفر دیگر شده است. این انفجار در ساعات میانی 

شب در شهر »چیمای« در 110 کیلومتری بروکسل رخ داد. به گزارش مقامات 
این شهر در زمان وقوع انفجار پنج نفر در ساختمان حضور داشتند.

هرچند مأموران آتش نشانی به خبرگزاری فرانسه اعلام کرده اند که انفجار گاز 
می تواند عامل این انفجار در ساختمان بوده باشد، اما با این حال هنوز علت اصلی 

آن به صورت رسمی اعلام نشده و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

یخ های
 قطب شمال 

ناپدید 
می شوند

کارشناسان محیط زیست هشدار دادند پهنه های 
یخ موجود در قطب شمال به سرعت از بین خواهند رفت.

به گزارش ایسنا، تغییر امری اجتناب ناپذیر است، اما 
پدیده هایی چون گرمای جهانی و تغییرات اقلیمی به سرعت 
در حال دگرگونی کره زمین هستند و موجب ترس و نگرانی 
مردم جهان شده اند. کارشناسان معتقدند پهنه های یخ 
قطب شمال سریع تر از آنچه تصور می شود در حال ذوب شدن است که نه تنها بر 
وضعیت منطقه تأثیر می گذارد، بلکه به طور کلی برای کره زمین خطرناک است. 
حتی این احتمال وجود دارد که سال آینده یا دو سال آینده این منطقه فاقد پهنه 
یخی شود. به گفته محققان حوضچه های قطب شمال طی دو سال آینده که شروع 
آن از تابستان 2017 است عاری از پهنه های یخ می شود. به گزارش نیچر ورلد 
نیوز، در این بررسی آمده است ذوب شدن پهنه های یخ می تواند تأثیر چشمگیر بر 
زمین داشته باشد زیرا پهنه های یخ در مقایسه با آب بهتر می توانند نور خورشید 
را بازتاب دهند. در این شرایط آب تنها می تواند مقدار ناچیزی از اشعه خورشید 

را منعکس کند در نتیجه زمین نور بیشتری را جذب می کند و گرم تر می شود.

وزیر اطلاعات گفت: ردپای سرویس های 
جاسوسی در ایجاد برخی از تحرکات امنیتی در 
مرزهای کشور مشاهده می شود و سرکرده آنها 
»ابوحفص بلوشی« با نام شناسنامه ای »هشام 

عزیزی« به درک واصل شد.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین 
سیدمحمود علوی روز پنجشنبه در شورای اداری 
استان قم و آیین افتتاح همزمان 186 طرح عمرانی در 
تالار معصومیه فرمانداری قم، افزود: ردپای سرویس های 
جاسوسی در ایجاد برخی از تحرکات امنیتی در مرزهای 
کشور مشاهده می شود؛ در برخی از این اسناد آمده بود 
که یکی از تشکل های اطلاعاتی سعودی 12 تیم درست 
کرده و برای هر عملیات 500 هزار دلار می پرداختند و 
به هر فرد ماهانه 3 هزار دلار می دادند و در این اسناد 
آمده بود اگر کسی کشته شد 10 هزار دلار به خانواده 

او بپردازند، با این هزینه ها می خواستند امنیت کشور 
ما را تهدید کنند که با هوشیاری سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در اجرای نقشه خود ناکام ماندند و سرکرده 
آنها ابوحفص بلوشی با نام شناسنامه ای هشام عزیزی 

به درک واصل شد.
وی افزود: امروز ما با یک ناتوی امنیتی مواجه 
هستیم که می خواهند امنیت ما را به چالش بکشند 

که الحمدلله به خاطر همدلی ها تاکنون نتوانستند.
وی ادامه داد: وجود گروه های تکفیری تروریستی 
در اطراف مرزهای جنوب شرق و شمال غرب کشور 
چیزی نیستند که بخواهند امنیت ما را به خطر بیندازند 
اینها عروسک خیمه شب بازی دشمنان و نظام استکبار 
هستند تا آرامش را بگیرند پشت قضیه سرویس های 
جاسوسی نظام استکبار مانند سرویس جاسوسی 
آمریکا، موساد رژیم صهیونیستی، ام آی سیکس انگلیس 

و سرویس اطلاعاتی عربستان در حال همکاری با هم 
هستند تا امنیت کشور را به خطر بیندازند.

وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به اینکه 
دولت یازدهم منافع ملی را بر منافع بخشی ترجیح 
می دهد افزود: برنامه ها و فعالیت ها در دولت یازدهم به 
صورت فراجناحی و فرابخشی بدون توجه به نگاه های 

حزبی طراحی و انجام می شود.
علوی ادامه داد: در این دولت این سیاست ها بر 
مبنای منافع ملی تدوین می شود و دولت به حاشیه 
راندن نیروهای کارآمد جامعه را به هر عنوانی به زیان 
جامعه می داند و به همین خاطر از همه ظرفیت های 
جامعه به خصوص ظرفیت نخبگان برای راه اندازی کار 

کشور استفاده می کند.
وی با بیان اینکه سیاست دولت این است که 
فرابخشی باشد و در همه حوزه ها توسعه ایجاد کند، 

ادامه داد: کشور زمانی می تواند توسعه متناسبی داشته 
باشد که در برنامه ریزی ها به همه بخش های آن توجه 
شود و همه بخش ها وظیفه خود را به درستی انجام 
دهند تا کشور در مسیر آرمان های انقلاب اسلامی و 

پیشرفت حرکت کند.
وی در دیدار با آیات عظام موسوی اردبیلی و 
سبحانی گفت: امروز بسیاری از کشورها به این باور 
رسیده اند که وهابیت منشأ تکفیر و تروریسم در 

جهان است.
علوی گفت: وهابیت از نظر علمی، مبانی فکری 
عمقی ندارد و با برپایی کلاس های سطحی برخی را 
مورد تأثیر اندیشه های خود قرار می دهند. وزیر اطلاعات 
افزود: هر عنصری که قصد آسیب زدن به امنیت کشور 
را داشته باشد با برخورد قاطع سربازان امام زمان)عج( 

روبه رو می شود.

وزیر اطلاعات:

ابوحفص بلوشی سرکرده سرویس های جاسوسی به هلاکت رسید

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس 
فتا، درباره خرید آنلاین از شبکه های اجتماعی 

به خصوص تلگرام هشدار داد.
سرهنگ علی نیک نفس در گفت وگو با خبرگزاری 
صدا و سیما، با بیان اینکه امسال نزدیک به 43 درصد 
پرونده های پلیس فتا مربوط به شبکه اجتماعی تلگرام 
بوده است، گفت: این پرونده ها مربوط به مزاحمت های 
آنلاین، هتک حرمت و هک شدن حساب های تلگرام 

افراد بوده است.
وی کلاهبرداری ها در شبکه اجتماعی تلگرام را 
مبتنی برشگرد تبلیغ عنوان کرد و افزود: تبلیغات 
درباره کسب و کارهای اینترنتی باید دارای نماد اعتماد 
الکترونیک باشد که متأسفانه بسیاری از هموطنان به 
آن توجه نمی کنند، یا به خوبی در این باره اطلاع رسانی 

نشده است.
سرهنگ نیک نفس با اشاره به لینک تبلیغاتی 
که فرد را به صفحه یا سایت دیگری هدایت می کند، 
گفت: اکثر این تبلیغات به سایت هایی لینک می شود 

که هیچ تعهد و اعتباری ندارد.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا 
تصریح کرد: هموطنان توجه کنند بیشتر اجناس 
تبلیغی در کانال های شبکه های اجتماعی، بی کیفیت 
است و یا با تبلیغ اعلام شده منطبق نیست؛ افراد با 
پرداخت پول زیاد، کالای بی کیفیت دریافت می کنند.
وی با بیان اینکه تبلیغ کالاهای قاچاق در 
شبکه های اجتماعی زیاد است، گفت: برخی از این 
خریدها مجرمانه است و خطرات گوناگونی در پی دارد.

سرهنگ نیک نفس افزود: مدیران کانال ها نباید هر 
تبلیغی را منتشر کنند، زیرا مدیریت کانال به عهده 
آنهاست و در صورتی که با این تبلیغ، جرمی اتفاق 

بیفتد این افراد مسئول هستند.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا با بیان 
اینکه در بررسی انجام شده کمتر از دو دهم درصد 
شکایات و انتقادات کسب و کارهای آنلاین مربوط به 
سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیک بوده، افزود: 
از حدود 850 مورد گزارش های دریافتی، بیشتر 
شکایات مربوط به سایت هایی است که نماد اعتماد 

الکترونیکی ندارند.

هشدار پلیس فتا درباره خرید آنلاین
سخنگوی وزارت بهداشت گفت: اعضای بدن  از شبکه های اجتماعی 

آخرین سرباز بازمانده از سانحه تصادف اتوبوس 
حامل سربازان پادگان 05 کرمان پس از تایید 

مرگ مغزی به بیماران نیازمند اهدا شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشت، ایرج 
حریرچی گفت: »وحید حلاج« سرباز لیسانس وظیفه 
که مدت دو ماه در شرایط وخیمی به سر می برد، 
دوم شهریورماه دچار مرگ مغزی شد و خانواده وی، 
با ازخودگذشتگی با اهدای اعضای بدن فرزندشان، 

شادی زندگی را به چند بیمار نیازمند  اهدا کردند.
وی افزود: با بررسی های پزشکان تیم پیوند اعضاء 
بیمارستان شهید رجایی شیراز، دو کلیه و کبد این 
سرباز برای پیوند، مناسب تشخیص داده و به بیماران 

نیازمند اهدا شد. 
دو دستگاه اتوبوس حامل سربازان مرکز آموزش 
05 کرمان سوم تیر ماه امسال در جاده نی ریز به کرمان 
و جاده سروستان به شیراز واژگون شدند که در نتیجه 
آن 15نفر از سربازان نیروی زمینی ارتش جان خود را 

از دست داده و تعدادی مجروح شدند.

رئیس انجمن علمی مامایی ایران ترس از 
درد زایمان طبیعی، نداشتن آگاهی کافی و 
انتخاب سزارین  اصلی  را علل  تبلیغات  برخی 

در مادران ایرانی دانست.
ناهید خداکرمی  در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، از کاهش 6 درصدی آمار سزارین پس از اجرای 
طرح تحول در کشور خبر داد و گفت: قبل از اجرای 
طرح تحول سلامت 56 درصد کل زایمان های کشور 
سزارین بود ولی اکنون با تدابیر اجرا شده این میزان به 
50 درصد کاهش یافته است که این اقدام در سلامت 

نسل آینده کشور نقش بسیار مهمی دارد.
خداکرمی ایران را رتبه اول زایمان از طریق عمل 
سزارین قبل از اجرای طرح تحول در سال 92 خواند 
و تصریح کرد: پس از اقدام موثر وزارت بهداشت 
و آسیب شناسی دلیل افزایش سزارین بلافاصله 
زایشگاه ها بهینه سازی و ماماها در مراکز درمانی 

فعال تر شدند. 
وی از استخدام ماما در سال جاری خبر داد و افزود: 
هرچند تعداد سزارین ها کاهش یافته ولی کافی نیست 
و پیشنهاد ما برای تداوم این سیر کاهش، پرداخت 
بخشی از تعرفه ها به عامل زایمان )ماما( و همچنین 
تحت پوشش قرار گرفتن اقدامات پاراکلینیکی، 

آزمایشی و نسخ مامایی است. 
رئیس انجمن علمی مامایی ایران با تاکید بر نقش 
ماما در زایمان طبیعی، گفت: در صورت مراجعه خانم 
باردار به ماما از همان ابتدای بارداری، ماما علاوه 
بر آگاهی دادن درباره زایمان طبیعی و سزارین، با 
مشاهده وضعیت و اطلاع از پرخطری بارداری  وی را 

به متخصص زنان ارجاع می دهد. 

مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان 
هواشناسی کشور گفت:   طی امروز و دو روز 
آینده اکثر نقاط کشور جوی آرام و نسبتاً پایدار 
خواهد داشت و دمای هوای برخی از مناطق نیز 

یک تا دو درجه افزایش می یابد.
احد وظیفه با بیان اینکه طی امروز و فردا وزش باد 
و بارندگی های پراکنده باران در مناطق شمال غرب و 
البرز مرکزی رخ می دهد، به تسنیم گفت:  طی امروز 
و دو روز آینده وزش بادهای شدید در شرق و جنوب 
شرق کشور رخ می دهد که شدت این بادها در مناطق 
شمالی استان سیستان و بلوچستان و منطقه زابل بیش 

از سایر نقاط خواهد بود.
وی افزود:  استان تهران نیز در روزهای آینده جوی 
آرام را خواهد داشت و تنها دمای هوا با افزایش یک 

درجه ای به 36 درجه بالای صفر خواهد رسید.

پایان خدمت سرباز مجروح
 با اهدای اعضا به بیماران نیازمند

آمار سزارین 6 درصد 
کاهش یافت

هوا گرم تر می شود

سقوط به عمق 12 متری 
کانال کولر

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از سقوط کارگر یک رستوران 

به درون کانال کولر خبر داد.
سیدجلال ملکی به ایسنا گفت:  در این حادثه 
که شامگاه پنجشنبه در یک تالار پذیرایی در خیابان 
زمزم رخ داد، یکی از کارگران این تالار که مشغول 
کار در پشت بام ساختمان بود پس از ایستادن بر روی 
درپوش دهانه کانال کولر به عمق 12 متری کانال 

سقوط کرده بود.
ملکی با بیان اینکه این کارگر جوان در عمق کانال 
محبوس شده بود،  افزود: عوامل آتش نشانی بلافاصله 
وارد عمل شده و با استفاده از تجهیزات مخصوص 
و شکافتن پوشش فلزی، این کارگر 22 ساله را  در 
حالی که از ناحیه هر دو پا دچار مصدومیت شده 
بود، خارج کرده و به عوامل اورژانس مستقر در محل 
تحویل دادند. وی درباره علت این حادثه گفت:  مالک 
تالار پذیرایی مدتی قبل کولر آبی را جمع کرده و 
کانال آن بلا استفاده باقی مانده بود  که این کارگر با 

بی احتیاطی به عمق آن سقوط کرد.

پلیس آگاهی اسلامشهر پس از 
دستگیری دو سارق خشن با انتشار 
تصاویر آنها، از مالباختگان خواست تا این 

متهمان را شناسایی کنند.
به گزارش تسنیم، مرداد ماه سال جاری 
فردی با مراجعه به پلیس آگاهی اسلامشهر 
اعلام کرد که توسط دو سارق خشن مورد 

سرقت و زورگیری قرار گرفته است.
 وی به کارآگاهان گفت: به همراه خانواده ام 
در خروجی اسلامشهر به سمت اتوبان تهران - 
قم داخل خودرو توقف کرده بودیم که توسط دو 

سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت با تهدید قمه مورد 
سرقت خودرو، لوازم شخصی و وجه نقد قرار گرفتیم.

پس از شکایت این فرد و با تشکیل پرونده مقدماتی 
با موضوع سرقت به عنف، پرونده برای رسیدگی در 
اختیار شعبه سوم پلیس آگاهی اسلامشهر قرار گرفت 
که کارآگاهان پس از تحقیقات، کمتر از 20 روز سارقان 
را در حومه تهران بزرگ شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند، همچنین در مخفیگاه آنها 
تعداد زیادی گوشی، تبلت، کارت های بانکی و لوازم 

خودروی سرقتی کشف شد.
متهمان ضمن قبول جرایمشان، به چندین فقره 

زورگیری از افراد عابر و مسافران در تهران بزرگ و 
حومه آن اعتراف کردند. بنا به دستور دادیار شعبه 
سوم دادسرای اسلامشهر چهره سارقان به منظور 
شناسایی سایر مالباختگان منتشر شد تا شاکیان در 
صورت شناسایی به پلیس آگاهی اسلامشهر واقع در 

روبروی شهرک لاله مراجعه کنند.
دستگیری  زورگیران پایتخت 

رئیس کلانتری 133 شهرزیبا در گفتگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان گفت: درپی چند فقره تماس از سوی 
شهروندان در خصوص وقوع زورگیری های مشابه از 
سوی سه سارق زورگیر که با سلاح سرد ضمن تهدید 
شهروندان اقدام به زورگیری از آنها کرده بودند، تیمی 

از ماموران رسیدگی به موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند.

سرگرد عسگری نیا ادامه داد: با تحقیقات 
صورت گرفته از سوی مالباختگان مشخص شد 
که سه سارق زورگیر مسلح به سلاح سرد، ضمن 
سد راه شهروندان در محله های خلوت شهر زیبا 
اقدام به سرقت و زورگیری از آنها می کنند که 
با توجه به اینکه چهره متهمان به دست آمد، 

از سوی ماموران تحت تعقیب قرار گرفتند.
وی افزود: این اقدامات ادامه داشت تا اینکه 
توسط ماموران یکی از گشت های انتظامی این 
کلانتری چهره یکی از سارقان در محله بلوار فردوس 
شناسایی شده و پس از یک تعقیب و گریز کوتاه 
این متهم دستگیر و به کلانتری منتقل شد که طی 
بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف و دو 

همدست دیگرش را نیز به پلیس معرفی کرد.
سرگرد عسگری نیا خاطر نشان کرد: طی 
هماهنگی های انجام شده با مقام قضایی این دو سارق 
نیز که شناسایی شده و طی دو عملیات جداگانه در 
محدوده های شمال و غرب تهران دستگیر شدند، پس 
از اعتراف به جرایم خود در کلانتری به همراه همدست 

دیگرشان به دادسرا منتقل شدند.

درخواست پلیس اسلامشهر از مردم

زورگیران خشن را شناسایی کنید

جداگانه  عملیات های  در  انتظامی  مأموران 
مرکزی،  بلوچستان،  و  دراستان های سیستان 
هرمزگان و فارس موفق شدند یک هزار و 829 

کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط کنند.
به گزارش خبرنگار کیهان از زاهدان، جانشین 
فرمانده نیروی انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
مأموران انتظامی ایرانشهر از فعالیت یک باند بزرگ 
مواد مخدر مطلع و موفق شدند خودروی تویوتا متعلق 
به این باند را در محورهای فرعی ایرانشهر شناسایی 
کنند. سرهنگ احمد طاهری تصریح کرد: قاچاقچیان 
پس از مشاهده مأموران، ضمن تیراندازی به سمت 
پلیس و تغییر مسیر ناگهانی، قصد قرار داشتند که پس 
از حدود یک ساعت درگیری مسلحانه و عدم توانایی در 
مقابله با مأموران با به جا گذاشتن خودرو حامل مواد 
مخدر، از محل متواری شدند و مأموران در بازرسی از 
خودرو قاچاقچیان، 336 کیلو تریاک را کشف کردند.

وی با اشاره به عملیاتی دیگر و درگیری مسلحانه 
مأموران پلیس ایرانشهر با قاچاقچیان مسلح، گفت: به دلیل 
ناتوانی قاچاقچیان در مقابله با مأموران، با به جا گذاشتن 

خودرو حامل 215 کیلو تریاک از محل متواری شدند.
سرهنگ طاهری تصریح کرد: تلاش برای 
دستگیری قاچاقچیان متواری ادامه دارد. همچنین 
فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت: مأموران این 
فرماندهی از فعالیت یک باند قاچاق مواد افیونی در 
سطح استان آگاه شدند و طی عملیات هماهنگ 
و برنامه ریزی شده توانستند سه دستگاه خودروی 
سواری متعلق به این باند را در یکی از محورهای 
مواصلاتی استان مرکزی شناسایی کنند. به گزارش 
خبرگزاری ها سرتیپ کیومرث عزیزی افزود: مأموران 
انتظامی با انجام یک عملیات غافلگیرانه سه دستگاه 
خودروی متعلق به باند قاچاقچیان را متوقف و 6 
قاچاقچی را دستگیر کردند. وی اضافه کرد: مأموران در 
بازرسی از یکی از خودروها 550 کیلوگرم تریاک کشف 
کردند و با تشکیل پرونده قاچاقچیان دستگیر شده را 
تحویل مراجع قضایی دادند. از سوی دیگر جانشین 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: مأموران 
این فرماندهی با استقرار در محورهای ارتباطی 
شهرهای بندرعباس، حاجی  آباد سیریک و رودان موفق 

به کشف 415 کیلوگرم انواع مواد مخدر از خودروهای 
عبوری شدند. سرهنگ علی اصغر خرم روی افزود: از 
این میزان 262 کیلو و 497 گرم تریاک، 130 کیلو 
و 333 گرم حشیش، 17 کیلو مرفین 4 کیلو هروئین 
و یک کیلو و 532 گرم سایر مواد افیونی است، وی 
اضافه کرد: در این راستا 5 دستگاه خودرو توقیف و 5 
متهم نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان فارس 
نیز گفت: مأموران انتظامی شهرستان نی ریز مستقر 
در ایست و بازرسی قطروئیه هنگام کنترل خودروهای 
عبوری به یک دستگاه خودروی پرادو مشکوک شدند.

سرتیپ احمد علی گودرزی افزود: مأموران با 
علایم هشداری قصد متوقف کردن خودرو را داشتند 
ولی راننده بدون توجه قصد فرار داشت که با اقدام 
به موقع مأموران خودرو متوقف و راننده و سرنشین 

آن دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان فارس اظهار کرد: در 
بررسی های انجام شده مشخص شد خودرو پرادو 
حامل مواد مخدر است که در بازرسی از آن  313 

کیلوگرم تریاک از این خودرو کشف شد.

کشف یک تن و 829 کیلوگرم انوع مواد مخدر در 4 استان

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
یک دستگاه اتوبوس مسافربری »اسکانیا« 
بامداد پنجشنبه در جاده خرم آباد به پل زال در 

استان لرستان دچار آتش سوزی شد.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری خرم آباد ساعت وقوع این حادثه را حوالی 
سه بامداد پنج شنبه اعلام کرد و گفت: این اتوبوس 
در مسیر مشهد به سمت خوزستان در محدوده استان 

لرستان دچار حادثه شد.
فضل الله رشیدی افزود: 2 تیم امدادی و اطفای 
حریق به محل اعزام شدند که هنگام حضور تیم های 

امدادی در محل، اتوبوس در حال سوختن بود.
وی افزود: آتش نشانان پس از ایمن سازی محل، 

آتش  را مهار و خاموش کردند.
رشیدی با اشاره به اینکه در این حادثه به مسافران 
و سرنشینان اتوبوس آسیب نرسید، اظهار کرد: طبق 
بررسی های اولیه مشخص شد حریق از قسمت بار 
اتوبوس شروع شده و به دیگر قسمت ها سرایت 

کرده است.
فرمانده پلیس راه لرستان افزود: یکی از 35 مسافر 

این اتوبوس با استشمام بوی سوختگی در اتوبوس، 
راننده را از احتمال وقوع حادثه مطلع ساخت. سرهنگ 
مرتضی چقلوند افزود: راننده ابتدا تصور کرده که بوی 
مذکور ناشی از سوختگی لنت است اما بعد متوجه 

آتش سوزی ناشی از اتصالات فنی اتوبوس شد.
وی افزود: اتوبوس در این هنگام به پلیس راه 
عوارضی خرم آباد اندیمشک رسید و مسافران سراسیمه 

پیاده شدند اما اتوبوس در شعله های آتش سوخت.

نقص فنی اتوبوس اسکانیا را به آتش کشید

توقیف 10 تن مرغ فاسد
 سرویس شهرستان ها:  فرمانده انتظامی شهرستان آستارا گفت: ماموران 
انتظامی ایستگاه بازرسی سه راه قلعه حین کنترل محور مواصلاتی اردبیل به آستارا 

به یک دستگاه خودروی کامیون مشکوک شده و این خودرو را متوقف کردند.
سرهنگ »رحیم مهدی زاده« افزود: در بازرسی از این خودرو، 10 هزار و 650 
کیلوگرم معادل 48 هزار و 672 عدد تخم مرغ غیرقابل مصرف توسط ماموران 
انتظامی کشف شد. سرهنگ مهدی زاده با بیان اینکه ارزش تقریبی تخم مرغ های 
کشف شده 146 میلیون و 16 هزار ریال برآورد شده است، بیان داشت: ماموران 
راننده 32 ساله این خودرو را به همراه تخم مرغ های کشف شده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل اداره دامپزشکی شهرستان دادند.
 مسمومیت 60 دانش آموز

همدان- ایرنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی همدان 
گفت: 60 نفر از دانش آموزان دارای نیازهای ویژه در رقابت های ورزشی دچار 
مسمومیت غذایی جزیی شده بودند که بیشتر آنان بدون انتقال به بیمارستان در 

محل اسکان درمان شدند.
دکتر حبیب معصومی افزود: 10 نفر از این دانش آموزان به بیمارستان 
منتقل و درمان شدند. وی با بیان اینکه دانش آموزان پس از صرف ناهار در 
چهارشنبه گذشته دچار مسمومیت شدند، گفت: 50 نفر از دانش آموزان توسط 
تیم بهداشتی مستقر در محل به طور سرپایی درمان شدند و تنها 10 دانش آموز 
به بیمارستان منتقل شدند. معصومی اضافه کرد: این دانش آموزان نیز پس از 
دریافت درمان های تکمیلی از بیمارستان ترخیص شدند و هم اکنون مشکلی برای 

این دانش آموزان وجود ندارد.
کالای قاچاق به مقصد نرسید

کرمان- ایرنا: فرمانده انتظامی سیرجان از کشف محموله کالای قاچاق در 
این شهرستان به ارزش بیش از 30 میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ محمدرضا ایران نژاد گفت: این محموله قاچاق از یک دستگاه تریلر 
کانتینردار توسط ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز فرماندهی انتظامی سیرجان 
کشف و توقیف شد.وی گفت: محموله کشف شده شامل 3 تن البسه خارجی 
بوده و در این رابطه یک نفر متهم برای طی مراحل قضایی دستگیر شده است.

تصادف خونین
سرویس شهرستان ها: جانشین فرماندهی انتظامی کرمان گفت: برابر اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک حادثه رانندگی در محور »باغین- 

جوپار« ماموران انتظامی به همراه عوامل امدادی در محل حادثه حاضر شدند.
سرهنگ »علی کشاورزی« افزود: با حضور پلیس در محل حادثه مشخص شد 
یک دستگاه خودرو پژو 405 با 13 سرنشین با یک دستگاه کامیونت و سپس با یک 
پژو 405 برخورد کرده است. وی تصریح کرد: در این حادثه 3 تن از سرنشینان پژو 
جان خود را از دست داده و 10 نفر دیگر نیز مجروح شده و راننده آن نیز از صحنه 
متواری شد که مجروحان حادثه توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. جانشین 
فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان در پایان خاطرنشان کرد: طبق نظر کارشناسان 
پلیس راه تجاوز به چپ سواری پژو حامل 13 سرنشین علت وقوع این حادثه بوده است.

آتش دشمنی دامنگیر پژو شد
اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی گلپایگان گفت: در پی کسب 
خبری مبنی بر آتش سوزی یک دستگاه سواری پژو در شهرستان »گلپایگان« 

بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
سرهنگ حسین بساطی افزود: ماموران متوجه شدند خودرو به صورت عمدی 
دچار آتش سوزی شده که شناسایی و دستگیری عامل آن در دستور کار قرار گرفت.

این مقام انتظامی بیان داشت: پس از انجام یکسری کارهای تخصصی عامل 
آتش سوزی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ بساطی افزود: فرد دستگیرشده در 
بازجوئی به عمل آمده به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را خصومت شخصی 
با صاحب خودرو دانست. فرمانده انتظامی شهرستان گلپایگان افزود: متهم به 

مراجع قضائی تحویل داده شد.
انحراف به چپ مرگبار

خرم آباد - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه لرستان گفت: تصادف در کیلومتر 
37 محور خرم آباد - کوهدشت تعداد 4 نفر کشته و دو زخمی برجای گذاشت.

سرهنگ مرتضی چقلوند افزود: این حادثه بر اثر برخورد یک دستگاه کامیون 
ایسوزو و یک دستگاه سواری پراید رخ داد. کارشناس پلیس راه استان لرستان 

علت تصادف را انحراف به چپ کامیون ایسوزو اعلام کرد.
انفجار به دلیل نشت گاز

سرویس شهرستان ها: انفجار گاز در یک واحد مسکونی علی آباد کتول منزلی 
را به آتش کشید.

فرمانده انتظامی علی آباد کتول با بیان این مطلب گفت: پس از اعلام وقوع 
حادثه از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 ماموران به محل حادثه اعزام شدند.
سرهنگ »علی اکبر اژدری« گفت: در این حادثه که به دلیل نشت و انفجار گاز 
به وقوع پیوست 3 نفر از اعضای یک خانواده از 40 تا 90 درصد دچار سوختگی 

و به مراکز درمانی منتقل شدند.
دستگیری هکر تلگرام

اصفهان - خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس تلگرام وی را 

هک کرده، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا قرار گرفت.
سرهنگ »جهانگیر کریمی« افزود: شاکی اظهار داشت؛ فرد هکر علاوه بر 
نفوذ به تلگرام و دسترسی به پیام ها و تصاویر شخصی اقدام به ارسال پیام برای 
دوستان و اقوام نیز کرده است. این مقام انتظامی ضمن اشاره به اینکه این فرد در 
پیام های متعددی از اقوام و دوستان شاکی تقاضای پول کرده و شماره حساب نیز 
به آنها داده، بیان داشت: با بررسی ها و اقدامات تخصصی در فضای مجازی متهم 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کریمی افزود: متهم هنگامی که با مدارک و 

مستندات پلیس فتا روبرو شد، صراحتا به بزه انتسابی اعتراف کرد.
کشف 25 تن برنج

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی کالیکش گفت: ماموران ایست و 
بازرسی تنگراه حین کنترل خودروهای عبوری موفق به توقیف تریلر حامل 25 
تن برنج فاقد مجوز شدند. سرهنگ »غلام رضایی« گفت؛ ارزش ریالی این مقدار 
برنج فاقد مجوز بیش از یک میلیارد و 250 میلیون ریال برآورد شده است.وی 
خاطرنشان کرد: در همین راستا راننده خودرو دستگیر و برنج کشف شده پس از 

صورتجلسه تحویل مراجع ذی صلاح شد.
حمل انباری هروئین

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان اردکان، گفت: مأموران 
ایستگاه بازرسی این شهرستان در بازرسی از یک مسافر اتوبوس که از »زاهدان« 

عازم »اصفهان« بود 400 گرم هروئین را از معده وی کشف کردند.
سرهنگ »سیدرضا صادقیان« افزود: متهم این مواد مخدر کشف شده را در 
43 بسته کوچک در معده خود جاساز کرده بود که توسط مأموران پلیس این 
شهرستان شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان اردکان یادآور شد: 

متهم با دستور مقام قضائی، روانه زندان شد.
آخرین خواب راننده

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان گیلان اظهار داشت: در 
واژگونی یک دستگاه پژو 206 در محور انزلی- رضوانشهر، 2 سرنشین زن این 
خودرو به علت شدت جراحات وارده در دم جان باختند. سرهنگ مهیار رستگار 
سن جان باختگان را 25 و 35 ساله اعلام کرد و افزود: راننده پژو 206 که مردی 
25 ساله است مجروح و به بیمارستان شهید بهشتی انزلی انتقال یافت. به گفته 
وی علت این تصادف رعایت نکردن سرعت مطمئنه و خواب آلودگی راننده بود.

گازوئیل قاچاق در شهر ماند
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی بوئین زهرا اظهار داشت: مأموران یگان 
امداد این شهرستان در حین کنترل محورهای مواصلاتی در خروجی شهر به 
یک دستگاه تریلر نفت کش مشکوک و خودرو را متوقف کردند. سرهنگ حسین 
علیان نژاد ادامه داد: در بازرسی مأموران از این کامیون مقدار 25 هزار لیتر 
سوخت کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان بوئین زهرا تصریح کرد: با حضور 
کارشناسان شرکت نفت مشخص شد که سوخت به صورت قاچاق در حال حمل 
بوده که در این زمینه پرونده مقدماتی تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

نماینده شرکت نفت شد.
جاسازی تریاک در پژو

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گیلان اظهار 
داشت: مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گیلان در پی 
اطلاع از فعالیت 2 قاچاقچی 45 و 50 ساله در زمینه تهیه و توزیع مواد مخدر، 
در عملیاتی خودروی پژو پارس این قاچاقچیان را در شهرستان رشت متوقف و 
پس از بازرسی خودرو، 16 کیلوگرم تریاک را که در درب این خودرو جاساز شده 
بود، کشف و ضبط کردند. سرهنگ احدی افزود: قاچاقچیان پس از دستگیری با 

تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شدند.

فرماندار تهران گفت: از ابتدای اجرای طرح 
جمع آوری متکدیان بیش از 1800 متکدی از سطح 
شهر تهران جمع آوری شدندکه290 نفر آنها زیر 15 

سال هستند.
عیسی فرهادی به ایسنا  گفت: از میان متکدیان 
جمع آوری شده حدود 70 نفر از اتباع بیگانه و سایرین از 
اتباع کشورمان بودند که در حال حاضر تحویل بهزیستی 
شدند و در سامان سراها نگهداری می شوند، البته افراد زیر 15 
سال تحویل بهزیستی  و اتباع بیگانه و معتادین نیز تحویل 

اداره کل امور اتباع و ستاد مبارزه با مواد مخدر می شوند.
فرهادی ضمن تاکید بر برخورد قاطع با باندهای 
تکدی گری گفت: بی تردید جزای باندهایی که با برنامه ریزی 
از افراد برای تکدی گری سوء استفاده می کنند برابر قانون 
سه ماه تا سه سال حبس خواهد بود که تاکنون 12 باند 

تکدی گری شناسایی شده است.
وی افزود: قطعا اگر مردم به متکدیان سر چهار راه ها 
کمک نکنند و کمک های خود را از مسیر منطقی یعنی 
کمیته امداد)ره(، سازمان بهزیستی و موسسات خیریه به 
دست نیازمندان برسانند دیگر تکدی  گری معنایی نخواهد 

داشت.

شناسایی 12 باند تکدی گری 
در پایتخت
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